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Skarpety Bridgedale Ski
Midweight Merino Pattern -
czarny/złoty

Cena 124,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00096

Opis produktu

Skarpety męskie Bridgedale Ski Mid Merino Pattern czarny/złoty

 

 

Jeśli chcesz się poczuć wyjątkowy na stoku w chłodniejsze dni, wyróżniać się z tłumu wyjątkowym wzornictwem, a przy tym czuć
komfort, to te skarpety są idealnym wyborem dla Ciebie.

 

Bridgedale Ski Midweight Merino to skarpety, które dobrze sprawdzą się podczas większości aktywności na nartach - od
zjazdów po stokach, po wyprawy skitourowe w czasie zimnej pogody. Dzięki strefowej budowie udało się w nich połączyć dwie,
zdawałoby się przeciwstawne cechy- zapewnienie podwyższonego poziomu komfortu przy jednoczesnym sprawnym
odprowadzaniu wilgoci.

 

Za wygodę i wytrzymałość odpowiadają grubsze strefy przy pięcie, palcach oraz od dołu skarpety. Zastosowanie większej
grubości pozwoliło również na zwiększenie amortyzacji. Najistotniejsze w tym modelu są jednak strefy wentylacyjne
umieszczone na podbiciu, a także po bokach w górnej części skarpety.

Zastosowanie odpowiedniego materiału pozwoliło błyskawicznie odprowadzać wilgoć na zewnątrz. Skarpety są mocno
trzymane na nodze dzięki ściągaczom umieszczonym pod kostką oraz w śródstopiu, które zapobiegają przesuwaniu się
skarpety podczas zjazdu.

 

Zastosowanie unikalnej dla firmy Bridgedale technologii MerinoFusion umożliwiło połączenie włókien naturalnych z
syntetycznymi w taki sposób, aby wydobyć ich najlepsze cechy. Wysokiej klasy wełna Merino w znacznym stopni odpowiada
za zapewniany przez skarpety komfort termiczny.

Polipropylenowe włókna Endurofil™ podnoszą wytrzymałość, a także ułatwiają transport wilgoci od stopy. Elastyczne włókna
Lycra® pozwalają zachować pożądany kształt skarpet przez cały czas ich użytkowania.
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Z badań przeprowadzonych przez firmę Bridgedale wynika, iż użytkownicy podczas doboru skarpet biorą pod uwagę ich
właściwości termiczne oraz amortyzacyjne. By ułatwić dokonanie odpowiedniego wyboru, stworzono skalę, przedstawiającą
wskaźnik amortyzacji oraz wskaźnik termiki. Pokazuje ona jasno stosunek obu wskaźników, pozwalając tym samym rozwiać
wątpliwości co do obiektu poszukiwań.

 

Najważniejsze cechy:

 

Technologia MerinoFusion™ zapewnia komfort podczas jazdy na nartach i snowboardzie;
Dzięki zawartej wełnie Merino zapewnia dobre właściwości termoregulacyjne oraz odprowadza wilgoć;
Skarpety posiadają cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów;
Płaski szew na palcach likwiduje dyskomfort w użytkowaniu;
Idealne dla miłośników narciarstwa oraz snowboardingu;
Zapewnienie dobrej amortyzacji stopy przy niestabilnym podłożu;
Pięta w kształcie Y perfekcyjnie trzyma i układa się na stopie;
Endurofil™ zatrzymuje ciepło przy ciele;
Odpowiednie podczas wzmożonego wysiłku;
Miłe w dotyku — nie „gryzą”;
Wysoki mankiet utrudnia, dostanie się śniegu do wewnątrz.

 

Skład:

25% Wełna Merino
48% Nylon/Poliamid
25% Endurofil™/Polipropylen
2% LYCRA®/Elastan

Tabela Rozmiarów

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 40-43
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